
  

 

 

COMUNE DI NOCERA TERINESE 
(PROVINCIA DI CATANZARO) 

 
 

 

                    DETERMINAZIONE    DELL’UFFICIO       FINANZIARIO  

COMUNALE 

 

 

 
 L’anno    DUEMILATRE   il giorno NOVE del mese di  SETTEMBRE  alle  ore  10,30 

 

 
 

L’anno DUEMILADICIOTTO il giorno DODICI del  mese di DICEMBRE 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

 

Adotta la seguente determinazione: 

VISTA la propria determina n.36 del 27/07/2018 con la quale è stata impegnata la somma di € 

990,00 oltre IVA al 22%  occorrente per il pagamento del servizio Siope Più, ai sensi del decreto 

MEF del 14/06/2017; 

 

VISTA  la fattura nr 20181737 del 21/11/2018 di € 1.207,80 IVA inclusa con prot. 8315/2018, 

emessa dalla IMMEDIA S.p.a. con sede a Reggio Calabria; 

 

RITENUTO dover provvedere alla liquidazione dell’importo complessivo di € 1.207,80 IVA 

inclusa a favore della ditta sopra menzionata da imputare sul cap. 1053/1;  

 

VISTA la delibera del Commissario Straordinario con i poteri del C.C. n. 7 del 18/4/2018  con la 

quale è stato approvato il bilancio di previsione 2018, nonché il pluriennale 2018/2020; 

 

VISTO il decreto del Commissario Straordinario n 3 del 5/12/2018 con il quale la sottoscritta è 

stata nominata Responsabile dell’Area Finanziaria; 

 

VISTI: 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento di Contabilità; 

- gli art. 151, C.1 e 183, C.1 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

 

 

 

 

N  61 

 

Del   12/12/2018 

OGGETTO: Liquidazione spesa alla ditta Halley Consulting Spa – 

Immedia Servizi. 

                  

                                CIG Z6F2481DC1 

 

 

 

 

D 

Determinazione a contrarre- 

 
Conferimento incarico tecnico formativo per la gestione temporanea 
dell’area economico finanziaria e definizione Iter Ipotesi Bilancio 
stabilmente riequilibrato. 
 

 



 

 

DETERMINA 

 
La premessa è parte integrante del predetto atto, 

Di liquidare  alla  Immedia S.p.a la somma complessiva di € 1.207,80 IVA inclusa  con riferimento 

alla fattura sopra indicata da imputare al cap. 1053/1; 

Di autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere il relativo mandato di pagamento.  

 

Di dare atto, altresì, che la presente determinazione: 

- E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione e visto di regolarità tecnico/amministrativo; 

- Va pubblicata, ai fini della trasparenza, sull’Albo Pretorio on line del Comune per 15 giorni 

consecutivi; 

 

 

                                                                     Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                 Dott.ssa Giuseppina Ferrucci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 del 

D.Lgs  n. 267/2000- 

 

 

Data  

 

 

                                                                                   Il Respons. del Servizio Finanziario 

                                                                                         Dott.ssa Giuseppina Ferrucci 

 

                                                                                   _________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Ai sensi ed agli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs n. 267/2000 e succ. modifiche, si esprime parere 

favorevole sulla regolarità tecnico/contabile dell’atto in oggetto. 

 

Data   

 

  

                                                                                   Il Respons. del Servizio Finanziario 

                                                                                        Dott.ssa Giuseppina Ferrucci 

                                                                                   _________________________________   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

ALBO PRETORIO ON LINE  n° _______________ 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune in data 

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi dal ___________ al ________. 

 

Nocera Terinese li, _________________________ 

 

         IL MESSO COMUNALE 


